2

[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2017

      г. Уссурийск
                                 №
О внесении изменений в Положение о Молодежном Совете
 при Думе Уссурийского городского округа, утвержденное

 решением Думы Уссурийского городского округа
 от 28 июня 2011 года № 430

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 22, 56 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Молодежном Совете при Думе Уссурийского городского округа, утвержденное решением Думы Уссурийского городского округа от 28 июня 2011 года № 430, следующие изменения:
1) подпункт 3.2.3 пункта 3.2 раздела 3 Положения исключить;

2) в разделе 6 Положения:

а) пункт 6.2 изложить в следующей редакции:

"6.2. Предложения по кандидатурам в состав совета принимаются в течение 15 дней с момента опубликования объявления о начале приема документов на официальном сайте Думы Уссурийского городского округа в сети интернет.

Решение об опубликовании соответствующего объявления принимает руководитель аппарата Думы.";

б) пункт 6.4Положения изложить в следующей редакции:
"6.4. Документы, представляемые кандидатом в состав совета:

6.4.1. Заявление кандидата на имя председателя Молодежного совета при Думе с просьбой о включении в состав совета;

6.4.2. Резюме с биографическими данными и фотографией 3 x 4 см.;

6.4.3. Характеристика на кандидата с места учебы, работы, политической партии или от общественной организации.".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Уссурийского городского округа

Н. Н. Рудь